様式第６号

庄原市ふるさと応援寄附金記念品事故発生報告書

  令和  年  月  日

庄 原 市 長 様

報 告 者

住所

事業者名

代表者名           印

  令和  年  月  日に発生した事故について、下記のとおり報告します。

記

記念品名

事故等の内容

処理結果

又は対応方針

※処理結果欄には、再発防止対策を明記すること。